
ив
Фонд державного майна України 
№180 від 07.02.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
04.02.2022 16:05

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб’єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2022 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат'суб’єкта оціночної діяльності

1. Кольва Людмила Михайлівна (Полтавська обл., м. Миргород);
2. Козаченко Денис Олександрович (Кіровоградська обл., м. Знам’янка);
3. Левандовська Наталія Василівна (м. Львів);
4. Мармелюк Наталія Олексіївна (Донецька обл., м. Курахове);
5. Малащицька Оксана Григорівна (Волинська обл., м. Луцьк);
6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СОКІЛ!» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 37289486);
7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВІКТОРІЯ -  ЕКСПЕРТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34785797);
8. Сітало Євген Володимирович (м. Суми);
9. Тищенко Марія Олександрівна (Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг);
10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПАРК ЛЕЙН 

УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34047350);
11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРІМА 

ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38425474);
12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«СТАШСЛАВСЬКА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 38331266);

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІНСТ 
КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
40933077);

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«БОТКОМПЛЕКТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
40415017);  ̂ ^

15. Торжаш Йосип Йосипович (Закарпатська обл., м. Мукачево);
16. Ульяненкова Юлія Миколаївна (м. Запоріжжя);
17. ЧЕРНІГІВСЬКИЙ НАУКОВО -  ДОСЛІДНИЙ ЕКСПЕРТНО -  

КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 25575078);

18. Шиліна -  Рижак Яна Вікторівна (Чернівецька обл., м. Хотин).

/)

Світлана БУЛГАКОВА


